RESOLUÇÃO Nº 64 DE 22 DE MAIO DE 2018.

DENOMINA PAÇO DA CÂMARA

MUNICIPAL “ARMANDO MALAGOLI”,

O ESPAÇO VERDE EXTERNO DO

JARDIM DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PATROCÍNIO, ONDE FICARÃO OS

MASTROS DAS BANDEIRAS DO

BRASIL, DO ESTADO DE MINAS

GERAIS E DO MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO.

                        O povo do Município de Patrocínio/MG, por seus representantes legais

aprovou e eu Presidente da Câmara Municipal PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica denominado de PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL

“ARMANDO MALAGOLI”, o espaço externo do jardim, onde estarão dispostos os

mastros das bandeiras do Brasil, Estado de Minas Gerais, e Município de Patrocínio, na

Câmara Municipal de Patrocínio.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 22 de maio de 2018.

Thiago Oliveira Malagoli

Presidente da Câmara Municipal

Autor: Mesa Diretora